
 

 

キュテラ株式会社 

-1-    

2024 年 10 月 18 日  

お取引様各位 

 

新製品「スキンシューティカルズ」発売のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、弊社では日本ロレアル株式会社が日本に導入する美容施術スキンケアブランド*1「スキン

シューティカルズ」を下記の通り発売する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

スキンシューティカルズは、1997年に米国デューク大学のドクター・シェルドン・ピネルによって設立

され、科学に基づいた高度なスキンケアを提供するブランドです。高濃度で純粋なピュアビタミン C*2

をはじめとする有用成分を配合した独自のフォーミュラにより、美容施術の効果を最大限に引き出し、

ダウンタイムを軽減する「インテグレイテッド スキンケア」を提唱しています。 

なお、スキンシューティカルズは医療機関専売品です。ご不明点やご質問、製品情報のご用命等

は、弊社営業担当者まで、または弊社ウェブサイトにて承っております。どうぞお気軽にお問い合わ

せください。 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■ 製品名：スキンシューティカルズ 

■ 発売日：2024年 10月 23日（水） 

■ 製品情報：製品情報はこちら（メーカー公式サイト） 

■ お問合せ：弊社ホームページのお問い合わせフォームをご利用ください。 

 

以上 

 

*1 美容施術スキンケアブランドとは、美容施術機関、サロン、スパで取り扱われているスキンケア製品を製造・販売するブランドです。 

*2 アスコルビン酸(整肌成分) 

https://www.skinceuticals.jp/
https://www.cutera.jp/information/mailform.html

